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HNudopmanus o 1eATeIHHOCTH 0TAEa MyHHIHNAIbHBIX 3aKyINIOK KOMHTETa YKOHOMHYIECKOr0
pasBaTHS M3puH I. Maragana 3a okta6ps 2023 rog

OneparuBnoe coemanune OM3 Mapuu ropoaa MaragaHa - Ka)XIbIH ITOHEEITBHUK
C6op u 06paboTka 3asBOK IJIsI CBOEBPEMEHHOH OpraHM3allii U IPOBEICHUS

3aKyTIOK -II0CTOSHHO
ObecriedyeHre W KOHTDOJIb 3a JBHIKGHHEM, OQpaboTKOM M HCIIOIHEHHEM

MOCTyHaroel JOKyMeHTaluH - B TEYECHHE Mecsla

ITonrotoBKa  JOKYMEHTOB,  HAlpaBICHHBIX HAa  OPraHM3aluio H
COBEpIICHCTBOBAHNE KOHTPAKTHOH CHUCTEMBI: IS HYXJ MYHHUIIHIATBEHOTO
obpaszosanus «'opox Maranan» - TIOCTOSTHHO
Cocragpiienue iaHa paboTsl oTena Ha Hos6ps 2023 rox - 110 24 oxTs6ps 2023 rona

Oprasn3anus 0 NOJBe/leHHe HTOIOB 3aKYIIOK

HarmveHOBaHKE 3aKyIIKH Hata oxoHIaHUA Hata Hata Hata OTBeTCTBEHHEIH
[OIa4H 3a9BOK | PAa3MCINCHUA | IPOBEHOCHHUA OB ACHIA HCIIOJHHUTENb
HTOTOB

Oxka3zaHue yCIIyT 110 02.10.2023 | 22.09.2023 | 02.10.2023 | 03,10.2023 | Anuxeera M.A.
MIPELOCTABICHUIO KpeUTa . ‘
Ne 0347300000523000252

TIpro6perenne Mymbuaepa | 03.10.2023 | 22.09.2023 | 03.10.2023 | 04.10.2023 Hcaesa O.B.
HaBecyoro M-1.8 -
(bukcupoBaHHbI! 3y0) K
tpakTopy MT3 82.1 nin
DKBUBAJIEHT JJISI HYXKI
MYHHUITUTIATEHOTO
OIOIPKETHOTO YUPENKACHHL
«Maramanckuit TOpoICKOR
necxo3» B 2023 rony
Ne 0347300000523000247

IIpuroOperenue 03.10.2023 | 25.09.2023 | 03.10.2023 | 04.10.2023 | Cepmroxosa V.C.
0J1ar0yCTpOEHHOT'O
JKHJIOTO TTOMEIIEHUS [
obecmeuenns B 2023 romgy
JIeTe-CHpoT U JIeTel,
ocTaBIImuXcs Oe3
IIOIICYEHUS POIUTENEH,
CIIENHATM3UPOBAHHBIMU
YKHJTBIMU TIOMEIEHIAMA
Ha OCHOBaHHUU 3aKOHa
Marajanckoi 061acTs 0T
22.06.2007 Ne 875-03 «O
HaJCJICHUH OPTaHOB
MECTHOTO
CaMOYIIPaBIICHUS
roCyIapCTBEHHBIMHU
ITOJTHOMOYHUSIMH
Maranasckoit obactu o
00€eCIIEUCHHUIO OTACNIEHEIX
KaTerOpHi rpakiaH
JKUJIBIMH TIOMEIICHUSAMHU
Ne 0347300000523000253 |




[Ipuobperenue
671ar0yCTPOEHHOTO
JKHJIOTO IIOMEIIECHHUS JUIS
obecnieuenus B 2023 roxy
JIeTeH-CHPOT U JIeTeH,
ocTaBIIuxcs Oe3
[IOTICYCHUS POIUTEIEH,
CIeTIMaTH3HPOBAHHBIMHI
SKUJIBIMU TOMEINEHASIMHE
Ha OCHOBAaHWH 3aKoHa
Maraganckoi 061acT OT
22.06.2007 Ne 875-03 «O
HaJIeJIEHUN OPTaHOB
MECTHOLO
CaMOYTIPaBIICHHS
rOCyZapCTBEeHHEIMH
MTOTHOMOYHSIMHA
Marazmancko# 001acTH Mo
00ecIIeueHHI0 OTAEIbLHEIX
KaTEeropHui rpakaan
SKUJIBIMU IIOMEIIEHUSIMU

Ne 0347300000523000254

03.10.2023

25.09.2023

03.10.2023

04.10.2023

@aprymnas 10.H.

| ITocTaBka samMn UL Hy &K1
MBYV r. Marajgana
«T"opcBeT»
Ne 0347300000523000255

04.10.2023

27.09.2023

04.10.2023

05.10.2023

Cepmroxona V.C,

[TocTaBka CTPOUTENEHOIO
MIPUPOTHOIO IIeCKa
(MBITOTO)

Ne 0347300000523000258

06.10.2023

28.09.2023

06.10.2023

09.10.2023

Hcaesa O.B.

IToctaBka OcH3HUHA
aBTOMOOMILHOTO «AU-
92y, IN3€IbHOr0 TOILTABA
3UMHeETO (110 3a00pHBIM
BEIOMOCTSIM U OIITOBAs

IIOCTaBKa)
Ne 0347300000523000259

06.10.2023

28.09.2023

06.10.2023

09.10.2023

Cepmroxora V.C.

ITpuoOperenue
6J1ar0yCTpOCHHOTO
YKHJIOTO TTOMETNEHHS IS
obecneuenns B 2023 romoy
JIETeH-CHPOT U JETeH,
ocTaBImuxcs 6e3
[IOIIEUSHHUSI POJIUTENCH,
CIEIHATM3UPOBAHHEIMU
KHJIBEIME TIOMEINEHUSIMHU
Ha OCHOBaHUH 3aKOHA
Maranasckoit o6racTi oT
22.06.2007 Ne 875-03 «O
HaJICJICHAH OPTaHOB
MECTHOTO
CaMOyTIpaBIEHHUIL
roCyIapCTBEHHBIMU
IIOJIHOMOYHSIMH
Marapasckoii 001acTé IO

09.10.2023

28.09.2023

09.10.2023

10.10.2023

Hcaesa O.B.




00ecreueHUI0 OTAEIBHBIX
KaTerOpUi rpaxkaax
YKUJIBIMH IIOMEIIEHUAMHA
Ne 0347300000523000257

JImkBrIaAUA
HECAHKI[HOHUPOBAHHBIX
CBJIOK Ha TEPPUTOPHH
MYHHIIUTIAIEHOTO
oOpazoBanus «I'opox
Maramas»

Ne 0347300000523000260

11.10.2023

03.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

Anunkeesa M.A.

10

ITocTaBka muH
TPaKTOPHBIX
Ne 0347300000523000261

11.10.2023

03.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

Hcaera O.B.

11

ITocTaBka 6ensuna «AU-
92» 1 IU3EIbHOI0
TOILTHBA (3UMHEE)

Ne 0347300000523000262

11.10.2023

03.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

Cepmroxosa ¥Y.C.

12

ITocraBka GeH3nMHA
aBToMoOmILHOro AM-92 u
JIM3ENBHOr0 TOIIMBA IS
myx1 MBY ropona

Maragana "K3X" Ha '
HOs0pPB, nexabps 2023
roga
Ne 0347300000523000263

13.10.2023

05.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

HUcaesa O.B.

13

TlocTaBka Harpan
CIIOPTHUBHBIX
No 0347300000523000264

16.10.2023

06.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

Anukeesa M.A.

14

ITocTaBka aBTOMOOHIIBHBIX
MaceJl, TEXHIUECKIX
JKHIKOCTEH M CMa30K

Ne 0347300000523000256

18.10.2023

10.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

CepmoxoBa ¥V.C.

15

PaboTsI 10 MOHTaXKY
CHCTEM TI0YKapHOH
CUTHAJIM3AIAT
Ne 0347300000523000265

18.10.2023

09.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

Mopo3sosa A.A.

16

[TocTaBka Macell, cMa3oK U
CHENHMATBHBIX XXUIKOCTER
s myxx MBY ropona
Maranana "Putyan” B
2023 romy
Ne 0347300000523000266

23.10.2023

19.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

MopozoBa A.A.

17

Oxazanwue ycIyT 110
IIPEIOCTaBIEHHUIO KPEIUTa
Ne 0347300000523000268

24.10.2023

10.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

Annxeesa MLA.

18

ITocraBka OeH3MHA
aBToMoOmIBHOrO «AU-
92 »,IA3eILHOr0 TOILIMBA
3uMHero (1o 3a00pHBIM
BEJIOMOCTSAM H OITOBAS
ITOCTaBKa)

Ne 0347300000523000270

27.10.2023

18.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

Ucaesa O.B.

19

IToctaBka OeH3HHA
apTOMOOMIBEHOTO «AU-

27.10.2023

18.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

®aprymnas F0.H. |




92 », IU3EILHOTO TOIIUBA
3UMHET0 (110 3a00pHBIM
BEZOMOCTSM H OITOBAs

IIOCTaBKa)
Ne 0347300000523000271

20

PaspaboTka mpoexTHO-
CMETHOH JOKYMEHTALUH U
BBITTOJTHEHHE paboT 110
KaIlUTaJIbHOMY PEMOHTY
ITOMEIIEHUN aBTOBOK3aIa
10 aJpecy: TOPOL
MaranaH, IIpoCIeKT
Jlenuna, nom 1
Ne 0347300000523000272

27.10.2023

19.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

Mopo3oBa A.A.

21

IIproGpeTenHue
OJ1ar0yCTPOESHHOTO
YKHJIOTO IIOMEITCHHUS TS
obecneuenusd B 2023 roxy
JIETER-CUPOT U JETEH,
OCTaBIIHXCs 0€3
TIOIIEUeHHs POJUTENEN,
CIIeIMATA3NPOBAHHBIMHA
JKAJIBIMA TTOMEIICHHAMHA |
Ha OCHOBaHMH 3aKOHA
Maraganckos 00JIacTH OT
22.06.2007 Ne 875-03 «O
HaJCJICHUH OpraHoB
MECTHOT0
CaMOYIIPaBIICHUSA
roCyIapCTBEHHBIMHI
ITOJTHOMOYHSIMHE
Marananckoi 001acTH 110
o0ecreyeHUIO OTIEIbHEIX
KaTeTOpui IrpaXaaH
SKUJIBIMU TIOMEITEHUSIME
Ne 0347300000523000273

30.10.2023

20.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

QaprymHag FO.H.

Bornee moapo6Hy 0 MHGOPMAIMIO 06 OPraHHM3AIiK KOHKYPCOB U 3NEKTPOHHEIX aYKUMOHOB MOXHO TOJNYYHTh HA OQHLIMAIBHOM CaliTe
enuHON UH(OPMAITUOHHON CUCTEMEI B HH(OPMALIOHHO-TeNeKOMMYHUKAIIMOHHOM ceTH «FIHTEPHETY - WwW. Zakupki.gov.ru




